西安科技大学院处函件

                                                  学生发〔2011〕8号

关于对2011年家庭严重受灾和发生重大变故特别困难学生进行摸底工作的通知
各学院：

为确保我校家庭遭受严重自然灾害和发生重大变故的困难学生安心学习、正常生活，请各学院做好本单位2011年家庭严重受灾和发生重大变故特别困难学生摸底工作，现就有关事项通知如下：

1.各学院要进一步提高认识，以高度的责任感，扎实做好本次摸底排查工作。重点掌握2011年1月至今陕西省内洪涝灾区、全国其他旱涝灾区家庭经济特别困难学生家庭受灾情况，以及家庭遭受重大变故导致生活特别困难学生的情况。

2.各学院要密切关注家庭严重受灾和发生重大变故困难学生群体的学习和生活，在学习和生活上给予其特殊的关心和帮助。要加强对受灾和发生重大变故学生的心理健康辅导，引导他们树立信心，克服困难，稳定情绪，安心学习，正常生活。
3．各学院于2011年9月21日至9月29日开展本学院2011年家庭严重受灾和发生重大变故特别困难学生摸底统计工作，认真如实填写相关附件，于9月30日16：00前将纸质版报送至临潼校区行政楼119室学生处学生资助管理中心，并将电子版报送至xuegongbu83858125＠126.com。

本通知及相关附件电子版在学工部主页或西科大资助工作群下载。
附件：
1.2011年家庭严重受灾特别困难学生摸底统计表
2.2011年家庭发生重大变故特别困难学生摸底统计表

    3. 2011年家庭严重受灾、发生重大变故经济特别困难学生人数统计表
    4.2011年家庭严重受灾、发生重大变故经济特别困难学生情况说明表
                                             二○一一年九月二十二日

PAGE